
DECRETO Nº 38.929, DE 21/12/2020. 

 

 

NOMEIA EM SUBSTITUIÇÃO DE MEMBROS 

INTEGRANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE 

SAÚDE DE ARACRUZ/ES E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM 

VISTA O DISPOSTO NA LEI N.º 2.633, DE 26/11/2003; 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º A substituição do membro suplente representante do Governo 

Municipal - Secretaria Municipal de Saúde: 

 

 TITULAR Clenir Sani Avanza 

 SUPLENTE Rodenei da Silva Gonçalves 

 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 21 de Dezembro de 2020. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 


